
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

1 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασί-

ας για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Μεθοδο-

λογίας, Διαχείρισης Ποιότητας και Διεθνών Σχέσε-

ων της ΕΛ.ΣΤΑΤ. για τους μήνες από Ιανουάριο έως 

και Ιούνιο 2023.

2 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργασίας 

για τους υπαλλήλους του Αυτοτελούς Γραφείου 

Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ., για τους μήνες από Ιανου-

άριο έως και Ιούνιο 2023.

3 Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-

σίας για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Στατι-

στικών Πληθυσμού, Απασχόλησης και Κόστους 

Ζωής της ΕΛ.ΣΤΑΤ. για τους μήνες από Ιανουάριο 

έως και Ιούνιο 2023.

 ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ

Αριθμ. 317/Α1-257 (1)

   Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Με-
θοδολογίας, Διαχείρισης Ποιότητας και Διεθνών 
Σχέσεων της ΕΛ.ΣΤΑΤ. για τους μήνες από Ιανου-
άριο έως και Ιούνιο 2023. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1.

α. Τον ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.

ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α 38),

β. Το π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-

στικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (A 114),

γ. Την υπό στοιχεία ΓΠ-400/27.8.2012 απόφαση «Κα-

νονισμός Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής» (Β’ 2390).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’176).

3. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο 

του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των δι-

ατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 «Μισθο-

λογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α) πρώτου και 

δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των 

Δ.Ε.Κ.Ο του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες 

μισθολογικές διατάξεις» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 22957ΕΞ2021/25.2.2021 απόφα-

ση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας 

του Προέδρου της της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής 

(ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ 140) και (Υ.Ο.Δ.Δ. 149).

5. Την ανάγκη να προσφέρει υπηρεσία και πέραν του 

κανονικού ωραρίου το προσωπικό της Διεύθυνσης Με-

θοδολογίας, Διαχείρισης Ποιότητας και Διεθνών Σχέσεων 

της ΕΛ.ΣΤΑΤ., λόγω εκτάκτων και επειγουσών υπηρεσια-

κών αναγκών και συγκεκριμένα:

- Διοικητική υποστήριξη για τις ανάγκες των συναντή-

σεων των μελών της Συμβουλευτικής Επιτροπής Ορθής 

Πρακτικής (GPAC)) (έκτακτη εργασία),

- Διοικητική υποστήριξη για τις ανάγκες των συ-

ναντήσεων των μελών της ομάδας υψηλού επιπέδου 

«Partnership Group» (PG) στην οποία προεδρεύει 

ο Πρόεδρος της ΕΛ.ΣΤΑΤ (έκτακτη εργασία),

- Ολοκλήρωση των εργασιών στο πλαίσιο διενέργει-

ας του 3ου γύρου της Επιθεώρησης Ομοτίμων (Peer 

Review) και συμμετοχή στις εργασίες για την κατάρτιση 

των βελτιωτικών δράσεων, βάσει των συστάσεων (έκτα-

κτη εργασία),

- Εργασίες αναθεώρησης των στατιστικών ονοματο-

λογιών των οικονομικών δραστηριοτήτων NACE Rev.2 

και των προϊόντων CPA (επείγουσα εργασία),

- Καθορισμός προδιαγραφών ανωνυμοποίησης 

αρχείων δημόσιας χρήσης (επείγουσα εργασία), τυ-

ποποίηση αρχείων επιστημονικής χρήσης ανά έρευνα 

(επείγουσα εργασία).

6. Την υπό στοιχεία 212/Α2-110/12.1.2023 απόφα-

ση ανάληψης υποχρέωσης και α/α 27, ποσού εκατόν 

ογδόντα πέντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα ευρώ 

(185.760,00 €) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε 

βάρος της πίστωσης του προϋπολογισμού της ΕΛ.ΣΤΑΤ. 

ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α
ΤΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ
ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑΣ

E

24 Ιανουαρίου 2023 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 290

3139

Digitally signed by
VARVARA ZACHARAKI
Date: 2023.01.25 10:05:08
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3140 Τεύχος B’ 290/24.01.2023

οικονομικού έτους 2023 στον KAE 0261, για την απο-

ζημίωση υπερωριακής εργασίας των υπαλλήλων των 

Διευθύνσεων της Κεντρικής Υπηρεσίας της ΕΛ.ΣΤΑΤ., του 

Αυτοτελούς Γραφείου Προέδρου και του Αυτοτελούς 

Γραφείου Τύπου για το χρονικό διάστημα από Ιανουάριο 

μέχρι και Ιούνιο 2023, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την απογευματινή υπερωριακή απασχόλη-

ση για τους μήνες από Ιανουάριο έως και Ιούνιο 2023, με 

την προβλεπόμενη από το νόμο αμοιβή, για τους υπαλ-

λήλους της Διεύθυνσης Μεθοδολογίας, Διαχείρισης Ποι-

ότητας και Διεθνών Σχέσεων.

Οι ώρες της απογευματινής υπερωριακής απασχό-

λησης, ορίζονται μέχρι είκοσι (20) ανά μήνα και ανά 

υπάλληλο, για οκτώ (8) υπαλλήλους της παραπάνω Δι-

εύθυνσης.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 13 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ   

Ι  

 Αριθμ. 321/A1-260 (2)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας για τους υπαλλήλους του Αυτοτελούς Γρα-
φείου Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ., για τους μήνες από 
Ιανουάριο έως και Ιούνιο 2023. 

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ 

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ 

 Έχοντας υπόψη: 

1. 

α. Τον ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.

ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α 38),

β. Το π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-

στικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (A 114),

γ. Την υπό στοιχεία ΓΠ-400/27.8.2012 απόφαση «Κα-

νονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής» (Β’ 2390).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-

μίσεων» (Α’176).

3. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο 

του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των δι-

ατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 «Μισθο-

λογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των 

Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α) πρώτου και 

δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 

(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των 

Δ.Ε.Κ.Ο του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες 

μισθολογικές διατάξεις» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 22957ΕΞ2021/25.2.2021 απόφα-

ση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας 

του Προέδρου της της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.

ΣΤΑΤ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ 140) και (Υ.Ο.Δ.Δ. 149).

5. Την ανάγκη να προσφέρει υπηρεσία και πέραν του 

κανονικού ωραρίου το προσωπικό που υπηρετεί στο Αυ-

τοτελές Γραφείο Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ., για την αντιμε-

τώπιση εκτάκτων ή επειγουσών υπηρεσιακών αναγκών 

και των αυξημένων υποχρεώσεων αυτής, σε ελληνικούς 

και ευρωπαϊκούς φορείς και οργανισμούς.

6.- Την υπό στοιχεία 212/Α2-110/12.1.2023 απόφαση 

ανάληψης υποχρέωσης και α/α 27, ποσού εκατό ογδόντα 

πέντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα ευρώ (185.760,00 €) 

για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πί-

στωσης του προϋπολογισμού της ΕΛ.ΣΤΑΤ. οικονομικού 

έτους 2023 στον KAE 0261, για την αποζημίωση υπε-

ρωριακής εργασίας των υπαλλήλων των Διευθύνσεων 

της Κεντρικής Υπηρεσίας της ΕΛ.ΣΤΑΤ., του Αυτοτελούς 

Γραφείου Προέδρου και του Αυτοτελούς Γραφείου Τύπου 

για το χρονικό διάστημα από Ιανουάριο μέχρι και Ιούνιο 

2023, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την απογευματινή υπερωριακή απασχόλη-

ση για τους μήνες από Ιανουάριο μέχρι και Ιούνιο 2023, 

με την προβλεπόμενη από το Νόμο αμοιβή, για τους 

υπαλλήλους που υπηρετούν στο Αυτοτελές Γραφείο 

Προέδρου της ΕΛ.ΣΤΑΤ.

Οι ώρες της ανωτέρω απασχόλησης ορίζονται μέχρι 

είκοσι (20) ανά μήνα και ανά υπάλληλο, για τέσσερις (4) 

υπαλλήλους του παραπάνω Αυτοτελούς Γραφείου.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 13 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ   

 Ι 

 Αριθ. 303/Α1-250 (3)

Καθιέρωση απογευματινής υπερωριακής εργα-
σίας για τους υπαλλήλους της Διεύθυνσης Στατι-
στικών Πληθυσμού, Απασχόλησης και Κόστους 
Ζωής της ΕΛ.ΣΤΑΤ. για τους μήνες από Ιανουάριο 
έως και Ιούνιο 2023 .

 Ο ΠΡΟΕΔΡΟΣ

ΤΗΣ ΕΛΛΗΝΙΚΗΣ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗΣ ΑΡΧΗΣ 

 Έχοντας υπόψη:

1. 

α. Τον ν. 3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστημα 

(ΕΛ.Σ.Σ.) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.

ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (Α΄ 38),

β. Το π.δ. 73/2019 «Οργανισμός της Ελληνικής Στατι-

στικής Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.)» (A΄ 114),

γ. Την υπό στοιχεία ΓΠ-400/27.8.2012 απόφαση «Κα-

νονισμού Λειτουργίας και Διαχείρισης της Ελληνικής 

Στατιστικής Αρχής» (Β’ 2390).

2. Το άρθρο 20 του ν. 4354/2015 «Διαχείριση των μη 

εξυπηρετούμενων δανείων, μισθολογικές ρυθμίσεις και 

άλλες επείγουσες διατάξεις εφαρμογής της συμφωνίας 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ 3141Τεύχος B’ 290/24.01.2023

δημοσιονομικών στόχων και διαρθρωτικών μεταρρυθ-
μίσεων» (Α’176).

3. Την υπό στοιχεία 2/1015/ΔΕΠ/5.1.2016 εγκύκλιο 
του Γ.Λ.Κ. «Παροχή οδηγιών για την εφαρμογή των δι-
ατάξεων του Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 «Μισθο-
λογικές ρυθμίσεις των υπαλλήλων του Δημοσίου, των 
Οργανισμών Τοπικής Αυτοδιοίκησης (Ο.Τ.Α) πρώτου και 
δεύτερου βαθμού, των Νομικών Προσώπων Δημοσίου 
(Ν.Π.Δ.Δ.) και Ιδιωτικού Δικαίου (Ν.Π.Ι.Δ.), καθώς και των 
Δ.Ε.Κ.Ο του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) και άλλες 
μισθολογικές διατάξεις» (Α’ 176).

4. Την υπό στοιχεία 22957ΕΞ2021/25.2.2021 απόφα-
ση του Υπουργού Οικονομικών «Ανανέωση της θητείας 
του Προέδρου της της Ελληνικής Στατιστικής Αρχής (ΕΛ.
ΣΤΑΤ.)» (Υ.Ο.Δ.Δ 140) και (Υ.Ο.Δ.Δ. 149).

5. Την ανάγκη να προσφέρει υπηρεσία και πέραν του 
κανονικού ωραρίου το προσωπικό της Δ/νσης Στατιστι-
κών Πληθυσμού, Απασχόλησης και Κόστους Ζωής της 
ΕΛΣΤΑΤ, λόγω εκτάκτων και επειγουσών υπηρεσιακών 
αναγκών και συγκεκριμένα:

1. Έκτακτη και επείγουσα εργασία που αφορά στην 
επεξεργασία των ερωτηματολογίων της Απογραφής 
Πληθυσμού-Κατοικιών, τη διενέργεια ελέγχων ορθότη-
τας και πληρότητας στη βάση των στοιχείων της Απογρα-
φής, την επεξεργασία των δεδομένων διοικητικών πη-
γών και την εξαγωγή των αποτελεσμάτων για το μόνιμο 
πληθυσμό της Χώρας με ανάλυση σε βασικές μεταβλητές 
(φύλο, ηλικία, ιθαγένεια).

2. Έκτακτη και επείγουσα εργασία για την κατάρτιση 
και διαβίβαση στη Eurostat νέων στατιστικών (δείκτης 
υπερβάλλουσας θνησιμότητας) που αφορούν στους 
εβδομαδιαίους θανάτους και την ανακοίνωση του σχε-
τικού Δελτίου Τύπου σε μηνιαία βάση.

3. Επείγουσα εργασία που αφορά στον έλεγχο, την 
κωδικογράφηση και την αποσφαλμάτωση των δελτίων 
Φυσικής Κίνησης Πληθυσμού 2022, για τις ανάγκες 
της έγκαιρης αποστολής στη Eurostat των στοιχείων 
των εβδομαδιαίων θανάτων και του υπολογιζόμενου 
πληθυσμού με ημερομηνία αναφοράς 30/6/2022, κα-
θώς επίσης και για την έγκαιρη εξαγωγή οριστικών 
αποτελεσμάτων γάμων, γεννήσεων, και συμφώνων 
συμβίωσης.

4. Επείγουσα εργασία που αφορά στην επίσπευση των 
ελέγχων, της κωδικογράφησης και επεξεργασίας των 
αιτιών θανάτου, για τη βελτίωση της ποιότητας των στοι-
χείων των εβδομαδιαίων θανάτων έτους 2022.

5. Επείγουσα εργασία που αφορά στην επίσπευση της 
οριστικοποίησης των στοιχείων Διαζυγίων των ετών 
2018 - 2021.

6. Έκτακτη και επείγουσα εργασία που αφορά στην 
αναθεώρηση του υπολογιζόμενου πληθυσμού, με βάση 
τα στοιχεία της Απογραφής Πληθυσμού-Κατοικιών 2021, 
για τη μεσο-απογραφική περίοδο 2011-2021.

7. Έκτακτη εργασία που αφορά στην παραγωγή κα-
ταλόγων νέων μονάδων επιφάνειας για την Έρευνα Ερ-
γατικού Δυναμικού.

8. Έκτακτη και επείγουσα εργασία που αφορά σε αλλα-
γές στην έρευνας Κόστους και Κενών Θέσεων Εργασίας: 
μετάβαση της έρευνας σε διενέργεια με ηλεκτρονικά 

μέσα, αλλαγή έτους βάσης, αλλαγή δείγματος, αλλαγή 
μοντέλων εποχικής διόρθωσης.

9. Επείγουσα εργασία που αφορά στην επεξεργασία 
των ερωτηματολογίων της Έρευνας Κόστους και Κενών 
Θέσεων Εργασίας, Δ’ τριμήνου 2022 και Α’ τριμήνου 2023.

10. Επείγουσα εργασία που αφορά στην διενέργεια της 
Έρευνας Εκπαίδευσης Ενηλίκων έτους αναφοράς 2022.

11. Επείγουσα εργασία που αφορά στην τελική επεξερ-
γασία και παραγωγή των αρχείων της Έρευνας Εισοδή-
ματος και Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών έτους 
2022, λόγω των αυστηρότερων προθεσμιών του Κανο-
νισμού για τις κοινωνικές στατιστικές (IESS) 2019/1700.

12. Έκτακτη εργασία που αφορά στη συνεργασία με 
την Περιφέρεια Κρήτης, στο πλαίσιο της Έρευνας Εισοδή-
ματος και Συνθηκών Διαβίωσης των Νοικοκυριών έτους 
2022, για την παραγωγή στατιστικών κοινωνικών ανισο-
τήτων, φτώχειας και κοινωνικού αποκλεισμού σε επίπεδο 
Περιφερειακής Ενότητας, στην Περιφέρεια Κρήτης.

13. Έκτακτη και επείγουσα εργασία που αφορά στην 
ενημέρωση του μοντέλου μετατροπής του καθαρού ει-
σοδήματος σε ακαθάριστο (συλλογή πληροφοριών από 
διοικητικές πηγές για την κοινωνική ασφάλιση και τη 
φορολογία, ανά συνιστώσα εισοδήματος) για τις ανάγκες 
της έρευνας Εισοδήματος και Συνθηκών Διαβίωσης των 
Νοικοκυριών, έτους 2022.

14. Επείγουσα εργασία για την κάλυψη καθυστερήσε-
ων στους ελέγχους και την επεξεργασία των στοιχείων 
της Έρευνας Οικογενειακών Προϋπολογισμών έτους 
2022 και την εκτίμηση των αποτελεσμάτων για τις ανά-
γκες των Εθνικών Λογαριασμών.

15. Έκτακτη εργασία για το σχεδιασμό και τη διενέρ-
γεια πιλοτικής έρευνας για τα άτομα ΛΟΑΤΚΙ+.

16. Εποχικές και επείγουσες εργασίες για τη συλλογή 
και επεξεργασία των δεδομένων για την κατάρτιση του 
Εθνικού και του Εναρμονισμένου Δείκτη Τιμών Κατανα-
λωτή (Κανονισμός (ΕΕ) 2016/792).

17. Εποχικές και επείγουσες εργασίες για τις Έρευνες 
Ισοτιμιών Αγοραστικής Δύναμης, σε εφαρμογή του Κα-
νονισμού (ΕΚ) 1445/2007, που διενεργούνται με επιχο-
ρήγηση (grant) από την Ευρωπαϊκή Ένωση.

18. Επείγουσες εργασίες για την κατάρτιση δείκτη τι-
μών οικιστικών ακινήτων (HPI), για τη συμμόρφωση της 
Χώρας σε Κανονισμό.

19. Έκτακτες και επείγουσες εργασίες για την εφαρμο-
γή της νέας ταξινόμησης COICOP18 στον Εναρμονισμένο 
και τον Εθνικό Δείκτη Τιμών Καταναλωτή.

6. Την υπό στοιχεία 212/Α2-110/12.1.2023 απόφαση 
ανάληψης υποχρέωσης και α/α 27, ποσού εκατόν ογδό-
ντα πέντε χιλιάδων επτακοσίων εξήντα ευρώ (185.760,00 
€) για την πληρωμή ισόποσης δαπάνης σε βάρος της πί-
στωσης του προϋπολογισμού της ΕΛ.ΣΤΑΤ. οικονομικού 
έτους 2023 στον KAE 0261, για την αποζημίωση υπε-
ρωριακής εργασίας των υπαλλήλων των Διευθύνσεων 
της Κεντρικής Υπηρεσίας της ΕΛ.ΣΤΑΤ., του Αυτοτελούς 
Γραφείου Προέδρου και του Αυτοτελούς Γραφείου Τύπου 
για το χρονικό διάστημα από Ιανουάριο μέχρι και Ιούνιο 
2023, αποφασίζουμε:

Εγκρίνουμε την απογευματινή υπερωριακή απασχό-
ληση για τους μήνες από Ιανουάριο έως και Ιούνιο 2023, 
με την προβλεπόμενη από το Νόμο αμοιβή, για τους 



ΕΦΗΜΕΡΙ∆Α TΗΣ ΚΥΒΕΡΝΗΣΕΩΣ3142 Τεύχος B’ 290/24.01.2023

υπαλλήλους της Δ/νσης Στατιστικών Πληθυσμού, Απα-
σχόλησης και Κόστους Ζωής.

Οι ώρες της απογευματινής υπερωριακής απασχό-
λησης, ορίζονται: α) μέχρι είκοσι (20) ανά μήνα και ανά 
υπάλληλο για μέχρι τριάντα τρείς (33) υπαλλήλους της 
παραπάνω Διεύθυνσης και β) μέχρι είκοσι (20) για μέχρι 
δύο (2) υπαλλήλους των ΠΥΣ Ημαθίας και Άρτας.

Η απόφαση αυτή να δημοσιευθεί στην Εφημερίδα της 

Κυβερνήσεως. 

 Πειραιάς, 13 Ιανουαρίου 2023

Ο Πρόεδρος 

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΘΑΝΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδιστρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Αθήνα 

Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02002902401230004*


